PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 890/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010

c/c o art. 361, inciso VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Despacho nº 5188 / 2025 - PRESI/DILOG (2032445) e o

Comunicado Interno nº 724/2025 - PRESI/DILOG/GEINS (2031377), que tem como objeto a

anotação de Registro de Ocorrências relativo ao Contrato nº 42/2024 (id 1842043), referente a

aquisição de quatro (04) Grupos Geradores de energia elétrica a diesel,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Natacha Salomão das Chagas Almeida para atuar como

gestora do contrato nº 42/2024.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir de sua publicação.

Dê-se ciências aos servidores interessados.

Publique-se.

Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 21 de fevereiro de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.741, de 19.3.2025, p. 52.